
AVIS D'IMPÔT 2018 lmpôt sur le revenu et prélèvements sociaux sur les revenus de 2017

INFORMATIONS CONCERNANT LE PRÉLÈVEMENT À M SOURCE EN 2019
L'acompte sur les revenus sans organisme collecteur sera prélevé (voir à la fin de l'avis) sous la référence unique de mandat :

F R46ZZZ0A50020J97A8B 1 293 1 8PAS2A
Votre compte à débiter: FR76 1027 8040 4700 0165 0504 067 CCM NEUVES MATSONS LUDRE
NOM dU CTéANCiET: DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

IMPOT SUR LE REVENU
Détaildes revenus
Total des salaires et assimilés 2..................
Déduction 107o ou frais réels
Salaires, pensions, rentes nets.............
BIC pro., régime micro, déclarés......
Abattement 6..................
BIC pro., régime micro, nets.............
BIC pro., régime mioro, total foyer fiscal ...........

Revenus perçus par le foyer fiscal
Revenus de capitaux mobiliers déclarés......
Revenus de capitaux mobiliers imposables 7.....................
Revenus fonciers nets.............

Revenu brut global.
CSG déductible

Revenu imposable..

lmpôt sur les revenus soumis au barème tn

lmpôt sur le revenu net avant corrections

lmpôt total avant crédits d'impôt......

CREDITS D'IMPOT, IMPUTATIONS

Prélèvement forfaitaire déjà versé
sur revenus de capitaux mobiliers.....
Cotisations syndicales...
Montant du crédit d'impôt calculé........
Emploi salarié à domicile
Montant du crédit d'impôt calculé

Suite en page suivante >>>

Déclar. I
46 169
-6383
39 786

Montant
déclaré

I
170

5 988

Déclar.2
56 496
-5650
50 846

5 126
-2563

2 563

Total

90 632

2 563

22
3 220

96 437
- 241

96 196

17 445

17 445

-8

- 112

-2994

17 445

Montant
retenu

I
170

5 9BB

RÉstcntcE rxcrusrvr R:SiOetlrr lLrrnlÉl

Erumrurs timeuns DoNr EtiFAlrs
OU HANDICAPES HAND]CAPES

Elrrrrs u rtEitcs D0NT EruFAi\lrs
OU BAii!]CAPüS HANDlCAPÉs

Srtumolt Cas
OU TOYER PAÊT CI]L]E.C

M

Enrnrursualruns Er,:rnms
CÉLTBATATRES t!4ARiÉs

Prnsorurrs nrcut LL es
HANDICAPEES

NoNrenr
D E PAIiTS

2,oA


