

AVIS D'IMPÔT 2018

Impôt sur le revenu et prélèvements sociaux sur les revenus de 2017

INFORMATIONS CONCERNANT LE PRÉLÈVEMENT À LA SOURCE EN 2019

L'acompte sur les revenus sans organisme collecteur sera prélevé (voir à la fin de l'avis) sous la référence unique de mandat : FR46ZZ0050020J97A8B129318PAS2A

Votre compte à débiter : FR76 1027 8040 4700 0165 0504 067 CCM NEUVES MAISONS LUDRE
Nom du créancier : DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

IMPOT SUR LE REVENU	Déclar. 1	Déclar. 2	Total
Détail des revenus			
Total des salaires et assimilés ²	46 169	56 496	
Déduction 10% ou frais réels	- 6 383	- 5 650	
Salaires, pensions, rentes nets	39 786	50 846	90 632
BIC pro., régime micro, déclarés		5 126	
Abattement ⁶		- 2 563	
BIC pro., régime micro, nets.....		2 563	2 563
BIC pro., régime micro, total foyer fiscal			
Revenus perçus par le foyer fiscal			
Revenus de capitaux mobiliers déclarés			36
Revenus de capitaux mobiliers imposables ⁷			22
Revenus fonciers nets			3 220
Revenu brut global			96 437
CSG déductible			- 241
Revenu imposable			96 196
Impôt sur les revenus soumis au barème ¹⁴			17 445
Impôt sur le revenu net avant corrections			17 445
Impôt total avant crédits d'impôt		17 445	
CREDITS D'IMPOT, IMPUTATIONS			
Prélèvement forfaitaire déjà versé			
sur revenus de capitaux mobiliers.....	8	8	- 8
Cotisations syndicales.....	170	170	
Montant du crédit d'impôt calculé			- 112
Emploi salarié à domicile			
Montant du crédit d'impôt calculé	5 988	5 988	- 2 994
Suite en page suivante >>>			

[Suite en page suivante >>>](#)